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REPUBLIKA HRVATSKA 
       GRAD ZAGREB 
URED ZA JAVNU NABAVU      Zagreb, 07.08.2018. 

 
 
 

PREDMET:  Postupak javne nabave 1645-2018-EMV - Izrada projektne dokumentacije za  

                     izgradnju osnovne škole Jakuševec  - pojašnjenje cijene ponude 

 

Poštovani, 

vezano za Vaš dopis KLASA: 400-01/18-005/194, URBROJ: 251-26-22/004-18-26 zaprimljen 03.08.2018. u 

kojem tražite objašnjenje ‘neuobičajeno niske cijene ponude’ dajemo sljedeće pojašnjenje po sastavnim 

elementima ponude: 

 

1. Izrada projektne dokumentacije osnovne škole Jakuševec - podizvoditelji 
a. izrada svih faza projekta konstrukcije za čiju izradu se predviđa rad inženjera građevine 

(statičara) od 60 dana za koji se predviđa cijena od 40.000,00 kn (bez PDV-a) – ponuda u 
prilogu 

b. Izrada projekta vode i kanalizacije kao i projekta strojarskih instalacija s troškovnicima za 
koji je predviđen rad inženjera strojarstva od 45 dana za cijenu od 35.000,00 kn (bez PDV-
a) - ponuda u prilogu  

c. Izrada protupožarnog elaborata i elaborata zaštite na radu s uslugom Koordinatora I za 
koji je predviđen rad inženjera strojarstva od 20 dana za cijenu od 10.000,00 kn (bez PDV-
a) - ponuda u prilogu 

d. Izrada projekta elektroinstalacija s vatrodojavom te troškovnicima za koji je predviđen rad 
inženjera elektrotehnike od 45 dana za cijenu od 35.000,00 kn (bez PDV-a) - ponuda u 
prilogu 

e. Izrada projekta dizala za koji je predviđen rad inženjera strojarstva za cijenu od 2.000,00 
kn (bez PDV-a) - ponuda u prilogu 

f. Izrada tehnološkog projekta kuhinje koji je predviđen rad inženjera arhitekture za cijenu 
od 7.000,00 kn (bez PDV-a) - ponuda u prilogu 

g. Izrada geomehaničkog elaborata i ispitivanje za koju je predviđen rad inženjera 
građevinarstva za cijenu od 15.000,00 kn (bez PDV-a) - ponuda u prilogu 

h. geodetski poslovi i izrada geodetskog projekta za koji je predviđena cijena od 15.000,00 kn 
(bez PDV-a), - ponuda u prilogu   
 



                              
 

                                

 

2. Izrada revizije glavnog projekta za koju je predviđen rad ovlaštenog revidenta za cijenu od 22.000,00 

kn (bez PDV-a) – cijena je dana iskustveno na bazi projekata sličnog stupnja zahtjevnosti  

 

3. Za preostali iznos ponuditelja sukladno stavkama natječajnog troškovnika predviđa se rad 4 inženjera 

arhitekture sukladno terminskim planovima definiranim natječajnom dokumentacijom. U sklopu ove 

cijene predviđa se i obavljanje nužne komunikacije s gradskim službama, eventualne korekcije i 

usklađenja projekta u upravnom postupku, troškovi printanja, umnožavanja i sl. 

  

Iskazane cijene svih ponuda podizvoditelja rezultat su poslovne odluke donesene na osnovi kontinuirane 

višegodišnje suradnje i dugoročnog (strateškog) poslovnog interesa te se ne mogu analizirati kroz 

standardnu kalkulativnu analizu.                           

Uz sve gore navedeno stava smo da se cijena ponude ni po čemu ne može kvalificirati kao ‘neuobičajeno 

niska cijena ponude’ te da ćemo u potpunosti izvršiti natječajnim programom definirane usluge izrade 

projektne dokumentacije za iznos naveden u ponudi. Napominjemo kako se u ponudi nismo vodili 

materijalnim motivima već projekt doživljavamo kao projektantski i profesionalni izazov. 

 
Ukoliko imate kakvih pitanja, molimo Vas da nas kontaktirate na gore navedene brojeve ili mail 
adresu. 
 
S poštovanjem,         
Proarh mateković d.o.o.                                                                              
Direktor                                                                               
Tomislav Stojan                                                                                      

 
PRILOG: 

1) Radionica statike d.o.o.- ponuda  
2) Pro-Ing d.o.o.- ponuda 
3) Inženjering Kosović d.o.o.- ponuda  
4) ETS Farago d.o.o.- ponuda  
5) PPN Projekt d.o.o. – ponuda 
6) Dekode d.o.o. - ponuda 
7) Projekt Adrion d.o.o.- ponuda  
8) MGV d.o.o.- ponuda 





Pro-Ing 

D.O.O. ZA PROJEKTIRANJE I NADZOR 
ZAGREB, TRAKOŠĆANSKA 6, URED: KRAPINSKA 27 
OIB: 52453063319 

tel: 01/3017-222; fax: 01/3017-223; e-mail: pro-ing@pro-ing.hr 

E-mail: pro-ing@pro-ing.hr; tel: 3017-222; fax: 3017-223; mob: 091/2791-555 

Mjesto i god. reg: Trgovački sud u Zagrebu, 1990.g, MBS: 080212898, MB: 3810151 
Poslovna banka: PBZ, Zagreb; IBAN: HR9123400091100039119; SWIFT/BIC PBZGHR2X 
Poslovna banka: Hypo Alpe-Adria Bank d.d.; IBAN: HR5325000091101007209 

 

 Ponuda  br. P-810 

 

Naručitelj: 

Proarh mateković d.o.o. 

Kneza Mislava 15 

10 000 Zagreb 

 

Mjesto izdavanja ponude:     Zagreb 

Poziv na broj:                         P-810 

 

 

 

U skladu sa Vašim zahtjevom nudimo Vam uslugu izrade Strojarskog projekta i Projekta 
vodovoda i odvodnje za: 

''IZRADU PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU OSNOVNE ŠKOLE 
JAKUŠEVAC'' sukladno projektnom zadatku 

 

 

Opis posla: 

- Projekt strojarski instalacija i projekt vodovoda i odvodnje 

 Ukupno: (bez PDV-a)   35.000,00 kn 

 

 

S poštovanjem D i r e k t o r : 

 Ranko Bihler, dipl.ing.stroj. 

  

mailto:pro-ing@pro-ing.hr
mailto:pro-ing@pro-ing.hr


Inženjering  KOSOVIĆ d.o.o.  
 

FIRE PROTECTION ENGINEERING  
 

  
 

10 000 Z A G R E B - C R O A T I A 

Member of: 
 

Ured: Cankarova 3 
 

Tel: ++385 1 34 56 922   
 

 ++385 1 37 92 552   
 

Fax: ++385 1 37 92 553   
 

e-mail:  kosovic@zg.t-com.hr   
 

 
Proarh mateković d.o.o. 

za arhitektonsko projektiranje 

OIB 87497677022 
Kneza Mislava 15, Zagreb, 10000, Croatia 

t. + 385 I 46 36 015 
t. + 385 I 46 36 002 

f. + 385 I 45 52 878 
e. proarh@proarh.hr 

 
Predmet: P O N U D A br. P044-08/18 

 
Štovani, dostavljamo Vam ponudu za usluge na području zaštite od požara i zaštite na radu za 
Izgradnju osnovne škole Jakuševec, i to kako slijedi: 

 
Predmet ove ponude je izrada/pružanje sljedećih dokumenata i usluga 

 
Elaborat zaštite od požara (Faza: glavni projekt)  

        Elaborat zaštite na radu (Faza: glavni projekt) sa uslugom Koordinatora 1 zaštite na radu u 
fazi projektiranja građevine (Faza: glavni projekt) 
 
Cijena za navedene usluge po fazama iznosi:   

 
R.br. FAZA PROJEKTA DOKUMENT - USLUGA 

CIJENA 
 

 
(bez PDV-a 25%)  

    
 

 1. Glavni projekt ELABORAT ZAŠTITE OD POŽARA  
 

     
 

   ELABORAT ZAŠTITE NA RADU s 
         10.000 kn 

 

   uslugom koordinatora zaštite na radu za fazu projektiranja  

    
  

– KOORDINATOR I 
 
 

Na gore navedeni iznos ne zaračunava se PDV, zbog prijenosa porezne obveze temeljem 
čl. 75 st.3.a) i čl. 79 st.7 Zakona o PDV-u. 

 
 
 
 

                                                     S poštovanjem, 
U Zagrebu, 07.08.2018. 

 

 

 

 

D i r e k t o r:  
Goran Kosović dipl.ing.stroj.  

 

P044-06/15 od 0708..2018. str. 1 od 1  



 
 

 
 
 
d.o.o. 

 
Rapska ulica 48, HR-10 000 Zagreb 
Tel 01 618 7661 / fax 01 3097 237 
OIB 77421194081  
  

IBAN HR8923600001101902084 Zagrebačka banka d.d. 
HR4624880011100132482 BKS Bank d.d. 
HR3124020061100879145 Erste&Steiermärkische Bank d.d.  

 
U Zagrebu 07.08.2018. 

 
 
 
 

 

PROARH mateković d.o.o. 
OIB: 87497677022  
Kneza Mislava 15 

HR – 10000 Zagreb 
 
 
 
 

 

PONUDA br. 205-2018 
 

 

Sukladno upitu šaljemo Vam ponudu za izradu elektrotehničkog projekta (uključena  

vatrodojava) za potrebe izgradnje Osnovne škole Jakuševac: 

 
 
 
 

 

Cijena: 35.000,00 kn 
 
 
 
 
 
 
 
 
Napomene: U gore navedene cijene nije uključen PDV. 

Plaćanje: ugovorom će se definirati 
Rok izrade: ugovorom će se definirati 

 
 
 
 

 

Za ETS FARAGO 

Alen Farago, dipl.ing.el.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Način plaćanja: transakcijski račun.  
 

str. 1 od 1 



PPN PROJEKT d.o.o. 

 

 
PROARH MATEKOVIĆ D.O.O. 
Kneza Mislava 15 

10 000 Zagreb 

OIB: 87497677022 

 
Datum izrade: Zagreb, 06.08.2018 

 

 

Ponuda broj: 91/18 

 
Sukladno Vašem traženju dostavljamo Vam ponudu  za izradu strojarskog projekta 

vertikalnog transporta za  OŠ JAKUŠEVEC, ZAGREB 

 
 
 

 Ukupna ugovorena vrijednost bez PDV-a: 2.000,00 kn 
   

 Za platiti  bez PDV-a: 2.000,00 kn 

 
Prijenos porezne obveze sukladno čl. 75. st. 3.a) i čl. 79. st. 7. Zakona o PDV-u 

 
 
 

Navedeni iznos molimo uplatiti na račun PRIVREDNA BANKA ZAGREB 
 

Žiro račun: 2340 0091 1108 5234 4 ; IBAN: HR18 2340 0091 1108 5234 4 
 
 

Valuta plaćanja  
Način plaćanja 
Poziv na broj: 
Račun izradio: 

 
 
 
transakcijski račun  
191 /18 
Rok Pietri 
  

Za neplaćanje u valutnom roku obračunavamo zakonsku zateznu 

kamatu Reklamacije prihvaćamo 8 dana od primitka računa. U slučaju 

nastanka spora nadležan je sud u Zagrebu. 
 

Račun je pisan na računalu i punovažan je bez potpisa i štambilja 
 
 
 
 
                                                                                                                                  DIREKTOR: 
 
                                                                                                                                      Rok Pietri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PPN PROJEKT d.o.o. , 10090 Zagreb ; Gustava Krkleca 14 ∙ OIB: 12444339390 ∙ I BAN: HR18 2340 0091 1108 5234 4  
Tel. 00385 1 4819462 Mob: +385 95 4454544 ∙ e‐mail: rok.pietri@zg.t‐com.hr 



 
 
 
 

 

Zagreb, 06.08.2018. 
 

"PROARH mateković", d.o.o. 
Kneza Mislava 15, 10000 Zagreb  

 
 

Predmet: 

 
 
ponuda P-32/18 za izradu tehnološkog projekta kuhinje u sklopu "Osnovne škole 
Jakuševac", Zagreb. 
  

Prema zadanom projektnom zadatku idejno tehnološko rješenje i glavni (izvedbeni) 
tehnološki projekt predviđenih radnih sadržaja možemo izraditi za neto iznos : 

 
 

Prizemlje 
A/ Kuhinja -  
prijem robe, kontrola, garderoba, sanitarije i odmor zaposlenih, spremišta, hlađena komora, 

grube pripreme, slastice, termička kuhinja, hladna kuhinja, pranje kuhinjskog suđa, pranje 
bijelog suđa, office, priv. spremište otpadaka itd.  
B/ Poslužna linija za izdavanje jela  
- poslužni pult _ izdavanje jela (neutralni, hlađeni i grijani pultovi) itd.; 

 
I/  Idejno tehnološko rješenje     

 

 Tehnološko rješenje /dispozicija prostora i opreme/ M. 1:100   
 

 Skupne bilance nazivnih snaga potrošača po pojedinim sadržajima    
 

 
 

 2,200. 00 kn  

   
 

II/ Glavni / izvedbeni tehnološki projekt     
 

 Tehnički opis, zaštita na radu, kontrola kvalitete     
 

 Nacrt dispozicije opreme kuhinje i pomoćnih prost.  M. 1: 50  
 

 Nacrt mikrolokacija priključaka teh. opreme  M. 1: 50  
 

 Specifikacija opreme     
 

 
 

 4,800. 00 kn  

   
 

    
 

 
Ukupni iznos 

 
7,000. 

00 
kn.  

   
 

 
Cijena tehnološkog projekta je u neto iznosu i Naručitelj snosi 25% poreza na dodanu vrijednost. 
Plaćanje: 8 dana nakon predaje tehnološkog projekta ili prema vašem ugovoru s 

investitorom. 
Rok za izradu idejne dispozicije opreme je 5 radnih dana od dana dobivanja podloga,  

a kompletnog tehnološkog projekta 10 radnih dana od dana prihvaćanja i ovjeravanja idejnog 
rješenja.   

U slučaju izmjena na zahtjev investitora, a nakon izrade pojedinih faza projekata, potrebni 
radovi obračunati će se kao novi zadatak.  

U slučaju izmjena na zahtjev investitora, a nakon izrade pojedinih faza projekata, potrebni radovi 
obračunati će se kao novi zadatak.  

 
Ostalo prema dogovoru.  

 

S poštovanjem! 

  
direktor: 

Zoran Divjak, dipl.ing.arh. 



 PROJEKT ADRION   
Zagreb, Braće Cvijića 30 
Tel/fax: 01 6289004 | Mob: 091 3836737, + 1 303 803 5781 
E-mail: ingatomac@gmail.com 

 

PROARH mateković d.o.o. 

Kneza Mislava 15 

10 000 Zagreb  
 

Datum:  4.mj 2018. 

        B.p.: 10-04-2018 

 

 

PONUDA ZA GEOMEHANIČKE ISTRAŽNE RADOVE 
 

Na temelju Vašeg zahtjeva dostavljamo Vam ponudu za izradu GEOMEHANIČKOG 

ISPITIVANJA I GEOMEHANIČKOG ELABORATA, za projekt OŠ Jakuševac 

 

UKUPNO:  15.000,00 kn 

  

Cijena je iskazana bez PDV-a. 

Slovima: petanesttisuća kuna 

 

Broj predviđenih stručnjaka: 1 (Ingrid Tomac, dipl.ing.građ.) 

Rok izrade projekta: 10 radnih dana 

Vremenski plan: sukladno uvjetima natječaja 

 

Početak radova: u roku 5 dana po potpisivanju ugovora ili primitka narudžbe.  

 

Plaćanje: 10 dana po isporuci elaborata i dostavi računa. 

 

 

S poštovanjem, 

 

 

 

mr.sc. Ingrid Tomac, dipl.ing.građ. 

 



   
G E O D E T S K A  M J E R E N J A  I  I Z R A D A  G E O D E T S K I H  E L A B O R A T A  
10000 ZAGREB, Slimska 11,    tel:3707-997, fax:3779-414,    E-mail: mgv@mgv.hr, http://www.mgv.hr  

MB 0360236      OIB: 72602155595       IBAN: HR20 2360000 1101211037  

     Zagreb,   travanj, 2018. 

 PROARH mateković 
d.o.o. 

   Naš znak   ZG/67/18 

    Vaš znak 

 Kneza Mislava 15 

10000 ZAGREB 

    

      

Predmet:  Geoetski projekt 

 
Temeljem Vašeg upita, dostavljamo vam našu 
 

P O N U D U 
za izradu geodetskih projekata kao zasebnog dijela idejnog/glavnog projekta 

za  izgradnju OŠ Jakuševac  
 

Geodetski poslovi za izradu geodetskog projekta podrazumijevaju slijedeće aktivnosti: 
I DIO GEODETSKOG PROJEKTA  
- postavljnje operativnog poligonskog vlaka i stalnih visinskih točaka sa trajnom stabilizacijom 
- položajno-visinsko snimanje detalja unutar tražene granice zahvata  preciznom tahimetrijom  
  za mjerilo situacije M  1:1000 
- snimanje prisilnih točaka u kontaktnim zonama i raskrižjima 
- obrada podataka i izrada geodetskog situacijskog nacrta stvarnog stanja predmetnog zahvata  
- prikupljanje podataka o stanju katastarskih i zemljišnoknjižnih podataka na području zahvata 
- izrada izvješća o stanju katastarskih i zemljišnoknjižnih podataka na području zahvata te opis radnji kojima će  
  se uskladiti stanje u katastru i zemljišnoj knjizi sa stanjem u naravi (ukoliko je potrebno) 
- prikaz građevne čestice i smještaja jedne ili više građevina 
II DIO GEODETSKOG PROJEKTA  
- izrada geodetskog elaborata kojim se formira građevna čestica (ukoliko je potrebno)  
- geodetski elaborat za evidentiranje zgrada i drugih građevina 
 
Za izradu navedenog geodetskog projekta angažirat ćemo našeg djelatnika Žana Prišć, ovlašteni inženjer 
geodezije 
 

CIJENA:      Gore navedene geodetsko-tehničke radove spremni smo izraditi za  

                                                              15.000,00 kn 
                                            (slovima: petnaesttisućakuna)                  

                                     
U NAVEDENIM CIJENAMA NIJE URAČUNAT POREZ NA DODANU VRIJEDNOST ! 
U cijeni je sadržan sav rad, materijal i oprema koji su potrebni za obavljanje gore navedenih stručnih poslova, 
troškovi potrebnog režijskog osoblja, troškovi produženog rada i prijevozni troškovi osobnim vozilima. 
 
DINAMIKA PLAĆANJA:   U roku od petnaest dana nakon nastanka dužničko vjerovničkog odnosa. 
 
ROKOVI:     Ponuđene radove spremni smo započeti odmah nakon prihvaćanja naše ponude te ih dovršavati  

prema obostrano dogovorenom dinamičkom planu ne računajući vrijeme za ovjeru geodetskog projekta u 
nadležnom uredu za katastar! 
 
U nadi uspješne suradnje          
                                   s  poštovanjem                                                                                                                 

                 D I R E K T O R: 
                                                                                        Zdenko Gulija 


